
 
 

Decreto n.9/2018  

 
Il Presidente del Centro Servizi E-Learning e Multimediali di Ateneo 

 
 
VISTA la L. 7.08.1990, n. 241: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 
ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 
VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445: "Testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa" e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. 30.06.2003, n. 196: "Codice in materia di protezione dei dati personali" e s.m.i.; 
VISTO il D.Lgs. 7.03.2005, n. 82: "Codice di amministrazione digitale" e s.m.i.; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di prestazione d’opera 
autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato in data 3 luglio 2018 con scadenza il 18 luglio 2018, autorizzato con 
D.R.D. Rep. n. 1531 Prot. 130893 n. del 29.06.2018, per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera 
avente ad oggetto la seguente attività: progettazione e realizzazione di database complessi per la gestione di 
utenti su siti internet in ambiente wordpress e Moodle; 
 
SENTITA la proposta del Prof. Adriano Tomassini in qualità di responsabile struttura e titolare dei fondi; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Valutatrice:  
 

Prof. Andrea Lasagni  Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze Economiche 
e Aziendali, Università di Parma - PRESIDENTE  

 
Prof.ssa Stefania Monica  Ricercatore presso il Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche 

e Informatiche, Università di Parma - COMPONENTE 
 
Prof Fabio Landini Ricercatore presso il Dipartimento di Scienze Economiche e 

Aziendali, Università di Parma - SEGRETARIO 
 

Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Centro nella sua prossima seduta utile. 

 

Parma, 19 luglio  2018            
        IL PRESIDENTE del CENTRO 

  Prof. Adriano Tomassini 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del d. Lgs. n. 39/93 

 
 


